
   
 

Skole og Forældres landsmøde 2020 

     

Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre 
 
 

Indsæt evt. foto:  
 

 
 

Navn: Clara Mose Nørrevang 

Valggruppe 1: Nord- og Midtjylland 

Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune):  
Formand i Fællsebestyrelsen i Børneby Nord, ( det er 3 skoler under 1 bestyrelse, Vivild, 
Allingåbro og Ørsted) 

Antal år i skolebestyrelsen: første omgang sad jeg skolebestyrelsen i 4 år og efter en pause 
er jeg nu i fællesbestyrelsen. 

Evt. tillidsposter mv. i Skole og Forældre: 
Sidder i styregruppen for NFS – Netværk for Specialundervisningen, under skole og 
forældre, nyvalgt er spændt på dette arbejde. 

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem: 
 

 Jeg er kreativ tænkende 

 Jeg er efter tænksom 

 Jeg er beslutsom 

 Jeg bidrager til det gode humør 

 Jeg har kampgejst 

 Jeg er lyttende 

 Jeg tænker i løsninger i stedet for forhindringer 

 Jeg har GÅ PÅ MOD. 
 



   
Det vil jeg arbejde for som hovedbestyrelsesmedlem:  
 
Jeg vil gerne vise ”SKOLE og Forældre”, at vi også er på kortet, ude på Djursland. 
 
Jeg går ind i det her, for at vise at vi skal huske på at de små skoler er værd at kæmpe for og lige 
nu vil man samle små skoler til store skoler, med tiden, det bekymre mig. Jeg vil arbejde for at vi 
som forældre har et valg, om vi vil have vores børn til at gå på stor eller lille skole, det skal ikke 
være kommunen der vælger, men os som forældre. 
 
Jeg kunne godt tænke mig at arbejde med kommunikation mellem skole og kommune, at vise man 
kommer længst ved at samarbejde end at modarbejde, jeg kunne godt tænke mig at vise 
kommunerne at langsigtet løsninger er vejen frem. 
 
Jeg kunne godt tænke mig at arbejde med politikker. 
 
Jeg vil også rigtigt gerne være med til at sprede SKOLE og FORÆLDRE s budskab ude på de 
små skoler. Arbejde på at flere melder sig ind på SKOLE og FORÆLDRE, tale godt for at deltage i 
landsmødet. 
 
Så jeg mor til en dreng med infantil – autisme, så jeg kæmper for at han kan få en fremtid ude i 
vores samfund, at de udfordringer disse børn har, er at de har en plads. Plads til alle vil jeg arbejde 
ud fra. vil gerne sætte fokus på specialklasser på almen skole. 
 
Til sidst kunne jeg godt tænke mig at sætte fokus på Fællesbestyrelser, deres fordele og ulemper.. 
 

Kort personlig præsentation: 
 
Jeg bor på Djursland (Norddjurs) i en by der hedder Ørsted, Jeg bor herude sammen med 
min mand Kent (39 år) gennem 20 år snart, gift. Sammen har vi Silas på 11 år, som går i 
specialklasse på almen skole.  Og vores 2 dejlige hunde Teddy og Balou. Vi bruger meget 
tid sammen som familie. Jeg er selv 38 år. 

 
 
 

Den udfyldte blanket indsendes til post@skole-foraeldre.dk, hvorefter vi offentliggøre den på 
landsmødets hjemmeside.  

mailto:post@skole-foraeldre.dk

